
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

本所の不要資産等の廃棄処理
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.12.4
株式会社浜田
大阪府高槻市柱本3-8-6

3120901011774 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,200,000 - - - -

デジタルマイクロスコープ
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.12.4
白井松器械株式会社
大阪府大阪市中央区森ノ宮中央1-19-
16

9120001081721 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

11,412,500 - - - -

フーリエ変換赤外分光光度計
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.12.7
日本分光株式会社
東京都八王子市石川町2967-5

2010101002925 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,925,000 - - - -

遠心機の点検・調整

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　加藤　慎一
郎
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.12.7
株式会社ETS
千葉県木更津市かずさ鎌足2-1-5

1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,979,120 - - - -

化粧品関連の調査事業
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.12.8
株式会社富士経済
東京都中央区日本橋小伝馬町1-5

2010001094204 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,310,000 - - - -

非常用自家発電機の蓄電池、冷却
水交換及びソフトウエア改修（3号棟）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　加藤　慎一
郎
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.12.16
株式会社明電エンジニアリング
東京都品川区大崎3-7-9

1010701028239 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

913,000 - - - -

主試験棟内特別清掃
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.12.18
株式会社ハヤシハウジング
大阪府堺市東区日置荘田中町352-2

6120101005806 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,431,000 - - - -

直流安定化電源
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.12.21
菱光社株式会社
東京都江東区豊洲5-4-9

2010001060370 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,645,000 - - - -

共通基盤情報システムのOracle
Java SEライセンス

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.12.21
ＮＥＣネクサソリューションズ株式会社
東京都港区三田1-4-28

7010401022924 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

14,464,927 - - - -

LN2凍結保存システム制御盤のUPS
交換（1号棟、3号棟）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　加藤　慎一
郎
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.12.22
日本不動産管理株式会社
東京都千代田区東神田2-10-13　日本
ビル

5010001111690 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,584,000 - - - -

AI問い合わせシステム構築及び運用
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.12.24
富士通Ｊａｐａｎ株式会社
東京都港区港南2-15-3

5010001006767 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,655,000 - - - -

X線透視装置用荷重分散板
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.12.25
ポニー工業株式会社
大阪市中央区久宝寺町2-3-6

7120001089337 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,170,000 - - - -

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号

DNAシーケンサーのレーザー交換、
及び制御装置の更新等

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　髙橋　正和
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.12.25
株式会社池田理化
東京都千代田区鍛冶町1-8-6

3010001010696 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

13,384,800 - - - -


